
UCHWAŁA Nr V/26/07 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 30 stycznia 2007 roku 
 
w sprawie : przedłużenia na okres od dnia 01 marca 2007 roku do dnia 31 grudnia 2007 

roku czasu obowiązywania dotychczasowej taryfy dla zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków  

 
 
 
 Na podstawie art. 24 ust. 9 a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2006 r. Nr 123 poz. 858)  
Rada Miasta Ełku uchwala co następuje : 
 

§ 1 
 
Przedłuża się na okres od dnia 01 marca 2007 roku do dnia 31 grudnia 2007 roku czas 
obowiązywania dotychczasowej taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 
odprowadzania ścieków zatwierdzonej Uchwałą Nr XLI/363/06 Rady Miasta Ełku z dnia  
31 stycznia 2006 roku w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę  
i zbiorowe odprowadzanie ścieków na okres od dnia 01 marca 2006 roku do dnia 28 lutego 
2007 roku. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 
 

§ 3 
 
Obowiązującą taryfę Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Ełku ogłosi 
w prasie lokalnej w ciągu 7 dni od podjęcia uchwały. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2007 roku. 
 
       Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
        Andrzej Orzechowski 
 
 


